
 

UCHWAŁA  Nr 133/2011 

Rady Wydziału Społeczno - Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie zaopiniowania raportu na temat działań naprawczych podjętych w Uczelni 
po otrzymaniu pozytywnej oceny jakości kształcenia na kierunku „filologia”  

 

Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                 
13 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Koninie, zmienionej uchwałą nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r. 

 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Społeczno – Technicznego pozytywnie opiniuje raport na temat działań 
naprawczych podjętych w Uczelni po otrzymaniu pozytywnej oceny jakości kształcenia na 
kierunku „filologia”, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2 

Raport, o którym mowa w § 1, przedstawia się pod obrady Senatu PWSZ w Koninie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ  
w Koninie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  

PWSZ w Koninie  

 

          /-/ dr Jerzy Jasiński 

 RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 


